РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Иркутская область, Куйтунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        30 августа  2016 г.                            с. Андрюшино
№  35
Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Андрюшинского муниципального образования, администрация Андрюшинского муниципального образования,
                                          постановляет:
1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - перечень) согласно приложению.

      2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Родное село»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте.
Глава Андрюшинского

муниципального образования _________________ А.П. Лавшук